

DYRENES BUTIK ApS

Nørrebro 53
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2016

Michael Aalund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYRENES BUTIK ApS

Nørrebro 53

5900 Rudkøbing

CVR-nr: 27158013

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Fynske Bank

Østerport 2

5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af dyre- foder og artikler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat kr. 94.866,- anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		839.987	899.711
Personaleomkostninger	1	-663.933	-703.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.986	-37.809
Resultat af ordinær primær drift		146.068	157.907
Øvrige finansielle omkostninger		-51.202	-50.533
Ordinært resultat før skat		94.866	107.374
Skat af årets resultat	3	-22.076	-26.014
Årets resultat		72.790	81.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		-2.210	6.360
I alt		72.790	81.360

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.246	85.159
Materielle anlægsaktiver i alt	4	71.246	85.159
Anlægsaktiver i alt		71.246	85.159
Fremstillede varer og handelsvarer		1.468.250	1.425.719
Varebeholdninger i alt		1.468.250	1.425.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.212	41.140
Andre tilgodehavender		58.926	47.862
Tilgodehavender i alt		85.138	89.002
Likvide beholdninger		31.172	16.772
Omsætningsaktiver i alt		1.584.560	1.531.493
Aktiver i alt		1.655.806	1.616.652

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		404.434	415.544
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt	5	604.434	615.544
Hensættelse til udskudt skat		5.785	6.868
Hensatte forpligtelser i alt		5.785	6.868
Gæld til banker		651.131	656.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.435	64.360
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.146	0
Skyldig selskabsskat		23.159	27.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.716	246.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.587	994.240
Gældsforpligtelser i alt		1.045.587	994.240
Passiver i alt		1.655.806	1.616.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-626.467	-668.335
Andre omkostninger til social sikring	-37.526	-35.660
	<u>-663.993</u>	<u>-703.995</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-13.913	-26.071
Småanskaffelser	-16.073	-19.738
Regulering af hensættelse til tab på debitorer	0	8.000
	<u>-29.986</u>	<u>-37.809</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-23.159	-27.146
Ændring af udskudt skat	1.083	1.132
	<u>-22.076</u>	<u>-26.014</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	565.894
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	565.894
Af- og nedskrivning primo	-480.735
Årets afskrivning	-13.913
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-494.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.246

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	415.544	75.000	615.544
Regulering pr. primo	0	-8.900	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	-2.210	75.000	72.790
Egenkapital ultimo	125.000	404.434	75.000	604.434

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2015 følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 500.000.
Kautions af Michael Aalund.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes af 100% Aalund Invest ApS.